
ZARZĄDZENIE NR 188/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935,  1089, 1475, 
1529 i 1537) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 06706DCC-DA8C-43C9-B208-6ADFA8BD194C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 października 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,004 759 368,00 4 759 368,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 452 067,00452 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 229,00 900,00 6 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 543,00 - 900,00 420 643,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 523 780,00 13 523 780,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 678 216,006 678 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 520,00 - 500,00 211 020,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 360,00 - 251,00 3 109,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 385,00 251,00 4 636,00

55 997 909,24 55 997 909,240,00Razem:

Id: 06706DCC-DA8C-43C9-B208-6ADFA8BD194C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
środków żywności,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 900 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów i wyposażenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 251 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkolenia
pracownika w Szkole Podstawowej w Jantarze.

Id: 06706DCC-DA8C-43C9-B208-6ADFA8BD194C. Podpisany Strona 1




